
 

令和２年 ４月２３日 

保護者の皆様 
 

 

                         学校法人札幌大蔵学園 

                          理事長  小 野  龍 臣 

                         西野札幌幼稚園 

                          園 長  山 下  陽 一 
 

 

 

休園明けの午前保育のお知らせについて 
 

陽春の候、皆様におかれまして益々ご健勝のことと存じます。日頃より、本園の教育 

活動推進に対しまして、深いご理解と絶大なるご支援を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

 

  現在、５月６日まで休園となっております。５月７日（木）から、保育が再開される 

見通しですが、４月の隔日登園（午前保育）後、１か月の間が空いておりますので、休 

園明けの５月７日（木）８日（金）の登園日は、慣らし保育を兼ねての午前保育（給食 

なし）と致します。 

 

 ５月１１日（月）より通常保育（給食有）と致します。 

 

 何かとお手数をおかけし、恐縮に存じますが、何卒、ご理解ご協力のほどお願い申し 

上げます。 

 

 

                  記 

 

 １ 休園明けの登園日  ５月７日（木）８日（金）両日 午前保育（給食なし） 

 

 ２ 通常保育      ５月１１日（月）より（給食有）午後保育 

 

 

※ 新型コロナウイルス感染症の拡がりが勢いを増し、収まらない状況が続いて 

更に休園が延期される場合は、再度、メールにてご連絡を致します。 

 

   ※ 預かり保育につきましては、引き続き行います。７日・８日につきましては、 

    給食がありませんので、お弁当をご持参下さい。 

 


